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106,00 111,83

319,00 391,37

107 154

84 112

SCUDERIA Totali Validi

1 MOVISPORT Emilia Romagna 15 15,00 30,0

2 E.A. SPORT  INVESTMENT Veneto 12 6,00 18,0

3 LA SUPERBA Veneto 8 8,00 16,0

4 METECO CORSE Piemonte 10 5,00 15,0

5 TURISMOTOR'S Piemonte 12,00 12,0

6 NEW DRIVER'S TEAM Piemonte 10,00 10,0

7 ALMA RACING Piemonte 4 3,00 7,0

8 BB COMPETITION Toscana 6 6,0

9 NEW STAR 3 Toscana 5 5,0

10 BLUTHUNDER Lombardia 4,00 4,0

11 ISLAND MOTORSPORT Sicilia 3 3,0

12 PINTARALLY MOTORSPORT Trentino 2 1,00 3,0

13 EUROSPEED Piemonte 2,00 2,0

14 MS MUNARETTO Veneto 1 1,0

La classifica finale verrà redatta sulla base dei migliori 5 risultati acquisiti nelle classifiche finali di 

gara.
REGIONE                                    LICENZA

Km. Totali ->

  Numero Verificati ->

  Numero Arrivati ->
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Calendario ->
Località ->

Data ->

Coefficiente ->

Km. Prove Speciali ->

Nr. Prove Speciali ->
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